画像 品名 品番/価格 仕様

ユーロディスク
シングルレバー キッチン混合栓

JP 3513 00-2 / ¥69,700

JP 3666 02-2 / ¥73,600
(寒冷地仕様)

・クローム

お客様 各位

2024年 8月 発行
グローエジャパン株式会社

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180   FAX 03-6748-1181
E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp
営業時間 9:30～17:30*（定休日 土・日・祝）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび以下の商品を発売することとなりましたのでお知らせ申し上げます。
お客様におかれましては倍旧のご愛顧お引立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

※表示価格は税抜の希望小売価格です。

GROHE ユーロディスクキッチン混合栓 発売のご案内

■対象商品と新品番

■発売及び出荷開始時期：2024年8月中旬より

■カタログ掲載商品情報：2024年グローエ総合カタログ(10月発刊予定)より変更いたします。

mailto:info_grohe@grohe.co.jp